
 

2025 年 6 月 11 日 

エナックス株式会社 

 

やまがたスマイル企業の認定について 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度 2025 年 6 月 1 日付で、弊社米沢事業所の 2 拠点が、やまがたスマイル企業に認定され

ました。 

やまがたスマイル企業とは、誰もがいきいきと働き、幸せに暮らし続けられる山形県に向けて、

「ワーク・ライフ・バランス」や「女性活躍」の推進に取り組んでいる企業等を県が認定する制

度です。 

今後もワーク・ライフ・バランスの充実を図り、働きやすい企業を目指してまいります。 

 

 

■米沢事業所 窪田サイト ダイヤモンドスマイル企業 

 

 

 

 

 

 

 

 

■米沢事業所 万世サイト ゴールドスマイル企業 

 

 

 


